PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL Nº 006/2017 – HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E CONVOCA

CANDIDATOS PARA PROVAS - DATA: 21/01/2018

O Prefeito de Bom Retiro/SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o

presente Edital que HOMOLOGA as inscrições e

CONVOCA os candidatos habilitados para provas do

Processo Seletivo 01/2017.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Após análise das inscrições sem recursos interpostos, ficam homologadas as inscrições dos

candidatos conforme relação nominal constante no Anexo I deste Edital.

2. LOCAL E HORÁRIO DA PROVA:

A prova objetiva será realizada no dia 21/01/2018, tendo como local a Escola de Educação

Básica Alexandre de Gusmão, Rua Anita Garibaldi, nº 505, Bom Retiro/SC, com

fechamento dos portões às 9h.

3. NOTIFICAÇÃO:

Desde já, ficam todos os candidatos comunicados a comparecerem com antecedência de no

mínimo 30 (trinta) minutos ao local da prova, munidos da ficha de inscrição e de

documento de identificação, conforme estabelecido no Edital. Não será permitido seu

ingresso ao local das provas após o horário estabelecido. NÃO SERÁ ACEITA CÓPIA

DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

4. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, Câmara de

Vereadores, bem como, na internet, no site www.bomretiro.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 09 de janeiro de 2018.

VILMAR JOSÉ NECKEL

Prefeito Municipal

ANEXO I

AGENTE MUNICIPAL DE DEFESA E SALVAMENTO:

Inscrição  Nome Nascimento

01 Edinei Cardoso 06.06.95

02 Gilson Luiz Machado 17.02.76

03 Maria Rosa dos Santos 14.10.96

04 Luiz Claudio Cabral Lebrego Junior 27.09.87

05 Janaina dos Santos 29.04.89

06 Ana Alice dos Santos 16.03.86

07 Cristiani Besen 10.06.80

08 Vanessa de Souza Gonçalves 14.11.79

09 Gabriela Ghizoni Santos 05.08.94

10 Toni Jerri dos Santos 26.02.89

11 Graziana Cabral de Pontes 31.10.96

12 Stéphani Cristina Raupp dos Santos Medina 24.08.92

13 Wanderlei Manoel da Silveira 01.04.81

14 Alexsandre Neris dos Santos 01.07.76

15 Katiane Neuhaus 26.08.90

16 Patrick Henrique de Oliveira 30.06.93

17 Jocelino Waltrick 25.03.69

18 Camila Ventura 26.07.86

19 José Carlos Pereira 16.04.76

20 Maria Eduarda Lepkaln 17.03.97